CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com  - 	(17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urania - SP

Assinam apresente Indicaga os Vere

JOSÉ AMA RI PINHEIRO DA SILVA

MARCIA FATIMA ALVES DA SILVA

APROVADO
Ao Sr. Prefeito Municipal para

AS PROVIDÊNCIAS
Em ............... 	.

a a  —147'
RES ENTE

Cristina Siebra
Presidente

RODRIGO LUI DE O 	IRA MOTA

INDICAÇÃO N° 023/2023

CLIO MOREIRA, Vereador da Câmara Municipal de Urânia, no uso de suas atribuições
legais, apresenta a esta Augusta Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que sejam tomadas todas as
providências necessárias, junto ao setor competente da Prefeitura Municipal, para que sejam instalados
três braços de fixação e suportes para lâmpadas nos postes já existentes para iluminação pública, no
final da via de acesso Alirio  Fazio,  de frente para o Posto Gitti, proximidades da Av. Brasil, conforme
fotos anexas, a pedido de um dos proprietários do referido Posto, alegando ponto muito escuro nessa
localidade e visando trazer mais segurança.

Na certeza das providências urgentes do Excelentíssimo Senhor Prefeito, antecipadamente
agradecemos.

Câmara Municipal de Urânia 	 arco de 2023.

CÉU
Vereador

MARIA  RIBEIRO DÇj NCIE-6-SGREGIO

MARCOS JOS ITURI

MARINETE MUNHOZ BORGES SARACUZA

Postes 1,2 e 3 Poste 1

Poste 3

	Page 1
	Page 2